Российская Федерация

Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.07.2011                                                                                          № 394

р.п. Пышма

О отчете об исполнении бюджета Пышминского городского округа
за 1 полугодие 2011 года
Во исполнение статьи 36, пункта 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст, 22 Решения Думы Пышминского городского округа от 27.02,2008 г № 307 «Об утверждении новой редакции Положения о бюджетном процессе в Пышминском городском округе» с изменениями, внесенными решением Думы Пышминского городского округа от 22.04.2009 г. №23, от 23.06,2010 г.\ № 128, рассмотрев представленный Финансовым управлением в Пышминском городском округе отчет об исполнении Бюджета Пышминского городского округа за 1 полугодие 2011 года
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Пышминского городского округа за 1полугодие 2011 года (Прилагается),
2. Направить отчет об исполнении бюджета Пышминского городского округа за 1 полугодие 2011 года в Думу Пышминского городского округа для осуществления муниципального финансового контроля в ходе исполнения местного бюджета.
3. Главным администраторам доходов бюджета Пышминского городского округа обеспечить исполнение решение Думы Пышминского городского округа от 22,12,2010 г. № 190 «О бюджете Пышминского городского округа на 2011 год» в части  поступления в бюджет Пышминского городского округа администрируемых доходных источников,
4. Главным распорядителям средств местного бюджета:
4.1. усилить контроль за целевым и эффективным использованием средств бюджета Пышминского городского округа;
4.2. своевременно осуществлять проведение процедур размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд;
4.3.
принять меры к погашению кредиторской задолженности.
5.
.Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пышминского городского округа по экономике Виноградову И.Ю.
И.о. главы Пышминского городского округа                                 М.А. Хвостов